
(Very Important Little People) 

Our food is prepared in a kitchen where nuts, gluten and other known allergens 
or intolerances may be present. If you would like information on ingredients 
within our menu items in relation to allergens and food intolerances, please 

speak to a member of staff who will be able to assist you. 

allergen info 

Garlic Flat Bread - rosemary butter (V)

‘Bits & Pieces’ - carrots, cucumber, tomato, red pepper and hummus (V)

Tortilla Chips - melted cheese and avocado dip (V)

Sausage Bites - BBQ sauce  

bites £4

Braised Beef Pie - cheddar cheese mash and buttered peas 

Fish ‘N’ Chips - haddock, chips and caper mayonnaise 

Margherita Pizza (V) - add ham, pineapple, peppers, pepperoni 

4oz Beef Burger or Crispy Chicken Burger - served on a soft bun with cheese,
mayonnaise, ketchup and skinny fries

Fresh Tomato Pasta - fresh tomato sauce, olive oil, parmesan (V)

mains £8

Warm Chocolate Brownie  - vanilla ice-cream and chocolate sauce

Eton Mess - strawberries, cream and crunchy meringue

Sugar-Coated Doughnuts - chocolate dipping sauce 

Granny Gothard's Ice Cream - raspberry sauce and fairy dust 

Fresh Fruit Goblet - freshly sliced seasonal fruit 

sweet shop £5

Skinny Fries 

Creamy Mashed Potato

Steamed Seasonal Greens 

sides £2.50 drinks £2
Hot Chocolate - Marshmallows & Cream

Cawston Press - Apple & Pear

Cawston Press - Apple & Summer Berries 
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did you know...

hide and seek

noughts
& crosses

Tomatoes are actually a fruit! This is because they contain 
seeds and grow from the flower of the tomato plant.

Cecil the caterpillar and his friends have been busy hiding 
on our menu. How many can you find? Write your answer 
in the box.

Psst.. don’t forget the front too!

word search colour me in


